平成 27 年 9 月 17 日

各 位

茨 城 県 信 用 組 合

9 月 19 日（土）～23 日（水）土・日・祝日における営業のお知らせ

 このたびの記録的な大雨により被害にあわれた皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

 茨城県信用組合では、被災されたお客さまに対応するため、9 月の大型連休期間中において、

下記のとおり休日営業を行いますのでお知らせいたします。

記

１．営業店舗

  平成 27 年 9 月 19 日（土）～23 日（水） 午前 9時～午後 5時

支 店 名 住   所 電 話 番 号

水海道支店 常総市水海道諏訪町 3280－2 0297－22－2512

石下支店 常総市本石下 4601 0297－42－1022

    店舗内ＡＴＭは 9月 20 日（日）より稼動いたします。

２．お取扱業務

  ○普通預金の払戻し

  ・お引出し限度額は、残高の範囲内でお一人あたり 30 万円（通帳をお持ちでない場合は

10 万円）とさせていただきます。

  ・通帳、お届けのご印鑑、キャッシュカードをお持ちでないお客さまのお引出しにつきま

しても、ご本人さまの確認ができる場合は、便宜的にお取扱いさせていただきます。

   （運転免許証など、ご本人さまのご確認ができる書類をできる限りお持ち下さい。）

  ○ご融資（お借入れ、ご返済等）に関するご相談

※水海道支店ならびに石下支店は 9月 24 日（木）より通常営業を再開いたします。

                                        以 上

いつも親切
茨城県信用組合